



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JJ Ejendomme 2012 ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 34 79 97 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Ejendomme 2012 ApS
Industrivej 14
4450 Jyderup

CVR-nr.: 34 79 97 92
Stiftet: 20. november 2012
Hjemsted: Jyderup
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jan Brandt Nielsen
Jane Brandt Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.136 t.kr. mod 2.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.245 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.136.338	2.068.545
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-458.385	-493.157
Driftsresultat	1.677.953	1.575.388
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.848	-99.347
Resultat før skat	1.588.105	1.476.041
Skat af årets resultat	-343.033	-317.150
Årets resultat	1.245.072	1.158.891
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	45.072	158.891
Disponeret i alt	1.245.072	1.158.891



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.600.066	12.058.451
Materielle anlægsaktiver i alt	11.600.066	12.058.451
Anlægsaktiver i alt	11.600.066	12.058.451
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	432.985
Udskudte skatteaktiver	12.028	12.734
Periodeafgrænsningsposter	30.276	0
Tilgodehavender i alt	42.304	445.719
Likvide beholdninger	1.416.923	658.389
Omsætningsaktiver i alt	1.459.227	1.104.108
Aktiver i alt	13.059.293	13.162.559



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.513.006	1.467.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.793.006	2.547.934
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.768.736	8.252.448
Deposita	1.192.650	1.101.510
Selskabsskat	265.124	250.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.226.510	9.604.406
Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.094	43.942
Selskabsskat	184.448	214.046
Anden gæld	332.235	272.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.777	1.010.219
Gældsforpligtelser i alt	10.266.287	10.614.625
Passiver i alt	13.059.293	13.162.559

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.309.043	1.200.000	2.589.043
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.891	1.000.000	1.158.891
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.467.934	1.000.000	2.547.934
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.072	1.200.000	1.245.072
	80.000	1.513.006	1.200.000	2.793.006



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.848	99.347
	<u>89.848</u>	<u>99.347</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	21.304.447	21.084.107
Tilgang i årets løb	0	220.340
	<u>21.304.447</u>	<u>21.304.447</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-9.245.996	-8.752.839
Årets afskrivninger	-458.385	-493.157
	<u>-9.704.381</u>	<u>-9.245.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>11.600.066</u>	<u>12.058.451</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.248.736	8.732.448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-480.000</u>	<u>-480.000</u>
	<u>7.768.736</u>	<u>8.252.448</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.850.000</u>	<u>6.330.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 9.535 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.303 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.065 t.kr.


